
ZARZĄDZENIE Nr 944/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.04.2014 r.

w sprawie uregulowania składki członkowskiej za rok 2014 z tytułu przynależności 
Miasta Krakowa do międzynarodowych organizacji: Organizacji Miast Dziedzictwa 
Światowego, European Cities Marketing (ECM- Marketing Miast Europejskich),  
Komitetu Narodowego Rady Ochrony Zabytków „ICOMOS”, Ligi Miast 
Historycznych,  organizacji International Congress and Convention Association 
(ICCA – Międzynarodowe Stowarzyszenie Konferencji i Kongresów) oraz 
Międzynarodowej Sieci Miast Pisarzy Uchodźców (ICORN)

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 695, 1318) oraz Uchwały Nr XXXIV/ 322 /95 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 22 listopada 1995 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Krakowa do Organizacji Miast 
Dziedzictwa Światowego i Uchwały Nr XLIV/412/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 2004  w 
sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do organizacji European Cities Tourism (ECT – 
Europejskie Miasta Turystyki) oraz Uchwały Nr XXXII/298/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 
października 1995 r. w sprawie przystąpienia Krakowa do Komitetu Narodowego Rady Ochrony Zabytków 
„ICOMOS”  oraz Uchwały Nr LXXVI/752/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 kwietnia 1997 r. w sprawie 
przystąpienia Krakowa do Ligi Miast Historycznych oraz Uchwały Nr XLVIII/627/12 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 13 czerwca 2012 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do organizacji 
International Congress and Convention Association (ICCA – Międzynarodowe Stowarzyszenie Konferencji 
i Kongresów), oraz Uchwały nr XVI/171/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Międzynarodowej Sieci Miast Pisarzy Uchodźców (ICORN) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przeznaczyć na składkę członkowską w 2014 r. z tytułu przynależności 
Miasta Krakowa do Organizacji Miast Dziedzictwa Światowego, kwotę w złotych 
polskich: 12 203,20 (dwanaście tysięcy dwieście trzy 20/100) - stanowiącą równowartość 
4 000 USD, przeliczoną na podstawie średniego kursu USD ogłoszonego przez NBP w 
dniu 12 marca 2014 r.

§ 2
Postanawia się przeznaczyć na składkę członkowską w 2014 r. z tytułu przynależności 
Miasta Krakowa do European Cities Marketing (ECM- Marketing Miast Europejskich), 
kwotę w złotych polskich: 9303,80 (dziewięć tysięcy trzysta trzy 80/100) -  stanowiącą 
równowartość 2 200 EURO, przeliczoną na podstawie średniego kursu EUR ogłoszonego 
przez NBP w dniu 12 marca 2014 r.

§ 3
Postanawia się przeznaczyć na składkę członkowską w 2014 r. z tytułu przynależności 
Miasta Krakowa do organizacji Komitet Narodowy Rady Ochrony Zabytków „ICOMOS”, 
kwotę w wysokości 3000 złotych (trzy tysiące).



§ 4
Postanawia się przeznaczyć na składkę członkowską w 2014 r. z tytułu przynależności Miasta 
Krakowa do Ligi Miast Historycznych, kwotę w złotych polskich: 305,08 (trzysta pięć 8/100) 
- stanowiącą równowartość 100 USD, przeliczoną na podstawie średniego kursu USD 
ogłoszonego przez NBP w dniu 12 marca 2014 r.

§ 5
Postanawia się przeznaczyć na składkę członkowską w 2014 r. z tytułu przynależności Miasta 
Krakowa do organizacji International Congress and Convention Association (ICCA – 
Międzynarodowe Stowarzyszenie Konferencji i Kongresów), kwotę w złotych polskich:        
12 175,29 (dwanaście tysięcy sto siedemdziesiąt pięć 29/100)  stanowiącą równowartość 
2 879 EUR, przeliczoną na podstawie średniego kursu EUR ogłoszonego przez NBP w dniu 
12 marca 2014 r.

§ 6
Postanawia się przeznaczyć na składkę członkowską w 2014 r. z tytułu przynależności Miasta 
Krakowa do Międzynarodowej Sieci Miast Pisarzy Uchodźców (ICORN), kwotę  w złotych 
polskich: 8 431,81 (osiem tysięcy czterysta trzydzieści jeden 81/100) -  stanowiącą 
równowartość 16 520 NOK, przeliczoną na podstawie średniego kursu NOK, ogłoszonego 
przez NBP w dniu 12 marca 2014 r.

§ 7
Na opłacenie składek członkowskich, o których mowa w § 1, § 2, § 3, § 4, § 5 i § 6  
niniejszego zarządzenia środki finansowe zostały ujęte w planie finansowym UMK na rok 
2014: dz. 750 rozdz. 75095 § 4540, GWŚMK, zad. KP/SKZ/02, nazwa zadania: 
„Przynależność Gminy Miejskiej Kraków do organizacji krajowych i międzynarodowych”, 
wydatek strukturalny: brak. 

§ 8
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

      § 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


